
UCHWAŁA NR XXII/193/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 2010 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą Nr 
XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/43/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/193/2020 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 28 października 2020 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik 
zgodnie z art. 4 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych prowadzonego przez PSZOK, uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 

z części nieruchomości służących do użytku publicznego oraz mycia i naprawy pojazdów samochodowych 
poza myjniami i warsztatami naprawczymi  

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają selektywne zbieranie odpadów komunalnych powstałych na 
ich terenie poprzez wydzielenie następujących frakcji odpadów: 

1) papier, 

2) szkło, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

9) tekstylia i odzież, 

10) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

11) zużyte opony, 

12) odpady niebezpieczne, 

13) przeterminowane leki i chemikalia, 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

15) zużyte baterie i akumulatory, 

16) żużle i popioły. 

2. Odpady, o których mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości zbierają i gromadzą niezwłocznie po ich 
powstaniu. 

3. Odpady określone w ust. 1 odbierane są w sposób gwarantujący ich niezmieszanie z innymi rodzajami 
odpadów zbieranych selektywnie. 

4. Wymóg selektywnego zbierania odpadów komunalnych, uważa się za spełniony, jeżeli w pojemniku 
przeznaczonym do zbierania odpadów niesegregowanych (zmieszanych) nie znajdują się odpady wymienione 
w ust. 3, lub w pojemnikach lub w workach przeznaczonych do zbierania odpadów segregowanych 
nie znajdują się niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

§ 3. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) odbiera się następujące frakcje 
odpadów komunalnych : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 1



1) papier, 

2) szkło, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) tekstylia i odzież, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

10) zużyte opony, 

11) odpady niebezpieczne, 

12) przeterminowane leki i chemikalia, 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

14) zużyte baterie i akumulatory, 

15) bioodpady, 

16) żużle i popioły. 

§ 4. 1. Uprzątanie śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego odbywa się poprzez: 

a) uprzątnięcie błota i innych zanieczyszczeń poprzez zamiatanie, 

zbieranie, zmywanie, tak by nie powodować zakłóceń w ruchu; 

b) uprzątnięcie śniegu poprzez jego odgarnianie; 

c) uprzątnięcie lodu poprzez zastosowanie na jego powierzchni materiałów 

szorstkich typu piasek lub inne kruszywo; 

2. Wymóg określony w ust.1, należy realizować poprzez odgarnięcie i spryzmowanie błota, śniegu i lodu 
i innych zanieczyszczeń, w miejsce niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym i pojazdów. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się pod warunkiem, że będzie się ono 
odbywało na podłożu utwardzonym, a ścieki odprowadzane będą do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika 
bezodpływowego. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami można przeprowadzać pod warunkiem, że 
nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, zużyte części i materiały eksploatacyjne będą gromadzone 
i odebrane przez przedsiębiorcę odbierającego odpady. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz  utrzymania pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

6. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach 
publicznych: 

1) Pojemniki na odpady o pojemności 110l, 

2) Pojemniki  na odpady o pojemności 240l, 

3) Pojemniki na odpady o pojemności 1100 l, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 2



4) Pojemniki na odpady Kp 7, 

5) Kosze uliczne na odpady o pojemności od 20 do 50l, 

6) .Czarne worki o pojemności 60l lub większej. 

2. Pojemniki, na odpady komunalne powinny być utrzymane w odpowiednim stanie: 

1) sanitarnym poprzez okresowe mycie i dezynfekcję co najmniej raz na rok, 

2) technicznym poprzez bieżące naprawy lub wymiany uszkodzonych pojemników, 

3) porządkowym poprzez niedopuszczenie do wydostania się odpadów oraz zabezpieczenia przed dostępem 
owadów, gryzoni, i innych zwierząt. 

§ 7. 1. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować worki odpowiadające 
rodzajowi gromadzonego odpadu, według kolorystyki i oznaczonych zgodnie z przepisami Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania 
wybranych frakcji odpadów (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2028). 

2. Dla potrzeb selektywnego zbierania popiołu należy stosować pojemniki na odpady zgodnie z § 
6 ust. 1 pkt 1-3 

§ 8. 1 Minimalna pojemność pojemników lub worków do zbierania odpadów komunalnych w jaką 
wyposażone powinny być nieruchomości, tereny przeznaczone do użytku publicznego oraz na drogi publiczne: 

1) worki – 60 l, 

2) pojemniki stanowiące wyposażenie miejsc gromadzenia odpadów – 110 l, 

3) pojemniki lub worki rozmieszczone na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach 
publicznych – 20l. 

2. Pojemniki lub worki na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych 
w miejscach istnienia chodników powinny być rozmieszczone, nie rzadziej niż w odległości jednego kilometra 
od siebie oraz w sąsiedztwie przystanków komunikacyjnych. 

Rozdział 4. 
Wymagania w zakresie utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 

odpadów 

§ 9. 1. Organizacja miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powinna zapewnić łatwy dostęp dla 
użytkowników oraz przedsiębiorcy odbierającego odpady. 

2. Wyposażenie miejsca gromadzenia odpadów komunalnych w liczbę pojemników lub worków i ich 
pojemność niezbędną do pomieszczenia w nich, wszystkich wytwarzanych przez użytkowników tego miejsca 
odpadów, aby nie dochodziło do przepełnień w workach czy pojemnikach. 

3. Utrzymanie miejsca gromadzenia odpadów komunalnych w odpowiednim stanie: 

1) sanitarnym poprzez okresowe oczyszczanie miejsc gromadzenia odpadów ze wszystkich odpadów 
komunalnych i umieszczenie ich w pojemnikach lub workach zlokalizowanych na terenie nieruchomości 
lub samodzielne dostarczenie do PSZOK co najmniej jeden raz w miesiącu 

2) porządkowym poprzez zabezpieczenie pojemników lub worków na odpady komunalne przed działaniem 
czynników zewnętrznych, celem uniemożliwienia wydostania się odpadów z pojemników lub worków oraz 
poza miejsce przeznaczone do ich gromadzenia 

Rozdział 5. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. 1. Właściciele nieruchomości pozbywają się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zgodnie 
z częstotliwością określoną w § 12 , § 13 i § 14, w sposób gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
terenie nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości udostępniają pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, 
na czas odbierania tych odpadów, w szczególności poprzez ich wystawienie, w miejsce umożliwiające 
swobodny do nich dostęp przez przedstawicieli podmiotu odbierającego odpady komunalne – do krawędzi 
drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 3



§ 11. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych: 

1) z nieruchomości zamieszkałych  budynkiem jednorodzinnym - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia 
do października w pozostałych miesiącach  jeden raz w miesiącu, 

2) z nieruchomości zamieszkałych budynkiem wielolokalowym - jeden raz na tydzień w okresie od kwietnia 
do października w pozostałych miesiącach  jeden raz w miesiącu, 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - raz na dwa 
tygodnie w okresie od kwietnia do października w pozostałych miesiącach  jeden raz w miesiącu, 

4) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, w tym rodzinnych 
ogrodów działkowych - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października w pozostałych 
miesiącach  jeden raz w miesiącu. 

§ 12. 1 Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się segregowanych odpadów komunalnych, 
o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-5 : 

1) z nieruchomości zamieszkałych  budynkiem jednorodzinnym- jeden raz w miesiącu, 

2) z nieruchomości zamieszkałych budynkiem wielolokalowym- jeden raz w miesiącu, 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - jeden raz 
w miesiącu, 

4) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, w tym rodzinnych 
ogrodów działkowych – jeden raz w miesiącu. 

2. Segregowane odpady komunalne , o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 8 dla wszystkich typów zabudowy - 
raz w roku. 

3. Segregowane odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 16 dla wszystkich typów zabudowy - 
jeden raz w miesiącu w okresie zimowym tj. od października do maja włącznie. 

§ 13. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się  bioodpadów: 

1) z nieruchomości zamieszkałych budynkiem jednorodzinnym - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia 
do października w pozostałych miesiącach  jeden raz w miesiącu, 

2) z nieruchomości zamieszkałych budynkiem wielolokalowym - jeden raz na tydzień w okresie od kwietnia 
do października w pozostałych miesiącach  jeden raz w miesiącu, 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - raz na dwa 
tygodnie w okresie od kwietnia do października w pozostałych miesiącach jeden raz w miesiącu, 

4) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, w tym rodzinnych 
ogrodów działkowych - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października w pozostałych 
miesiącach jeden raz w miesiącu. 

§ 14. Niezależnie od postanowień zawartych w § 3 ustala się dodatkowy sposób pozbywania się  
segregowanych odpadów komunalnych: 

1) zużyte baterie – w placówkach oświatowych, instytucjach publicznych oraz  w punktach sprzedaży 
wyposażonych w pojemniki przeznaczone na zbiórkę zużytych baterii, 

2) zużyte akumulatory – w punktach ich sprzedaży, 

3) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny – w punktach ich sprzedaży lub podczas organizowanych akcji. 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej w miejscu służącym 
do gromadzenia odpadów komunalnych lub przy altanie śmietnikowej  raz w roku , 

5) zużyte opony – w punktach wymiany opon. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 4



§ 15. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się  nieczystości ciekłych 
z terenunieruchomości w sposób systematyczny, proporcjonalnie do zużytej wody, nie dopuszczając 
doprzepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystościi 
porządku na nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości co najmniej raz na dwa lata, z zastrzeżeniem ust. 1. 

Rozdział 6. 
Inne wymagania wynikające w wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 16. 1. Cele szczegółowe w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi realizuje się zgodnie 
z Planem Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Województwa Śląskiego.  

2. W celu zapobiegania powstawaniu odpadów, które jest działaniem stojącym najwyżej w hierarchii 
sposobów postępowania z odpadami zaleca się: 

1) stosowanie opakowań wielokrotnego użytku; 

2) podejmowanie działań zmierzających do ponownego wykorzystania poprzez odnowę, naprawę, bądź 
przekazanie innym osobom lub instytucjom do dalszego użytkowania sprawnych, lecz zbytecznych 
przedmiotów. 

3. Wytwórcy odpadów komunalnych, obowiązani są do stosowania takich form konsumpcji oraz surowców 
i materiałów, które pozwolą utrzymać ilość wytwarzanych odpadów na możliwie najniższym poziomie. 

Rozdział 7. 
Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 

przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

§ 17. 1. Określa się następujące wymagania dotyczące korzystania właścicieli nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym  z kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w przydomowych kompostownikach poprzez: 

1) kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne prowadzone w: 

a) w gotowych kompostownikach ogrodowych lub, 

b) w drewnianych kompostownikach o budowie ażurowej, wykonanych z desek lub zaimpregnowanych 
belek, ułożonych tak, aby zapewnić dostęp powietrza do warstw kompostu, 

2. Lokalizacja przydomowego kompostownika powinna być zgodna z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. 

§ 18. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi  kompostujący bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych są zwolnieni z pojemnika na bioodpady. 

Rozdział 8. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwą 

dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku wyprowadzania 
w miejscu publicznym psów tylko na smyczy i w kagańcu 

§ 19. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do: 

1) wyprowadzania w miejscach publicznych psów tylko na smyczy  i w kagańcu chyba że ze względu na rasę, 
wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione 

2) sprawowania należytej opieki, w szczególności niepozostawiania ich bez dozoru, na terenach 
przeznaczonych do wspólnego użytku. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do bezzwłocznego usuwania z terenów 
przeznaczonych do wspólnego użytku, zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe. 

3. Odchody zwierząt należy umieszczać w specjalnie do tego celu przeznaczonych pojemnikach, a w 
przypadku ich braku, w pojemnikach na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 5



Rozdział 9. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakazu ich utrzymania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 20. 1. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach nieruchomości przeznaczonych do 
wspólnego użytku oraz w budynkach mieszkalnych wielolokalowych. 

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolnej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich pod następującymi warunkami: 

1) spełnienia wymogów sanitarnych, budowlanych, ochrony środowiska i ochrony zwierząt określonych 
odrębnymi przepisami; 

2) zabezpieczenia nieruchomości przed możliwością opuszczenia jej przez zwierzęta gospodarskie. 

Rozdział 10. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji jej przeprowadzenia 

§ 21. Obowiązkowej deratyzacji podlegają następujące obszary: 

1) zabudowane budynkami wielorodzinnymi – co najmniej dwa razy w roku w miesiącach: marcu 
i październiku, 

2) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest działalność oświatowa, kulturalna, społeczna, socjalna, 
z zakresu opieki zdrowotnej, handlu i przechowywania artykułów spożywczych, a także pozostałymi 
służącymi użyteczności publicznej – raz w roku w miesiącu październiku,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Gminy,
po zasięgnięciu opinni Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania
czystości i porządku na terenie gminy. Regulamin jest aktem prawa miejscowego, określa szczegółowe
zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy zgodnie z art.4 ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach. Dokonano zmian zgodnie z wystąpieniem z dnia 13 stycznia 2020r. poprzez:

- wyeliminowanie słowniczka pojęć,

- wyeliminowanie i zmianę w zakresie wskazującym sposób gromadzenia zanieczyszczeń z chodników
i części nieruchomości służących do użytku publicznego i wskazującym na sposób użytkowania
nieruchomości,

- wyeliminowanie warunku prowadzenia napraw i regulacji pojazdów mechanicznych na prywatnych
posesjach w taki sposób aby nie były uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości,

- wprowadzono zmiany w zakresie zakazu wyprowadzania psów w terenie zabudowanym w inny sposób
niż na smyczy, a ras niebezpiecznych tylko w kagańcu,

- wyeliminowanie nakazu konkretnego ustawienia uli na posesji w stosunku do nieruchomości
sąsiednich,

- wyeliminowanie obowiązku przeprowadzania deratyzacji na własny koszt, co najmniej jeden raz w roku
na wszystkich właścicieli budynków mieszkalnych.

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym. Termin konsultacji: od 19.10.2020r. do 26.10.2020r.

Wyniki konsultacji: w terminie konsultacji nie wniesiono uwag.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C62A2D2-1226-4018-AC31-3AB811DBDD12. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 16

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21 Punkt 2



	Załącznik

